29.01.2013

   65
О  проведении  открытого  конкурса по
отбору управляющей организации  для

управления многоквартирными домами
        В соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства РФ  «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»   от 06.02.2006 № 75,  администрация муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить в феврале  2013 года  и провести в установленном порядке открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления следующими многоквартирными домами:
ЛОТ 1 – г. Выборг, Морская набережная, д.18, д. 20 А.
2. Утвердить конкурсную документацию (приложение).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:

Конюхов Ю.А. –  заместитель главы администрации МО «Город Выборг»;

Члены комиссии:

Сахаровский С.Е. - начальник отдела по ЖКХ администрации МО «Город Выборг»;

Кондакова Е.С.– начальник отдела учета и отчетности администрации МО «Город Выборг»;

Кустов Сергей Аркадьевич  – депутат Совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области по избирательному округу № 2;
Денисенко Ирина Ивановна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области по избирательному округу № 3;

Долбнев Алексей Николаевич – депутат Совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области по избирательному округу № 1;

Павлова Е.А. – начальник юридического отдела МО «Город Выборг»;
Секретарь комиссии:

Кривицкая С.Е. – главный  специалист юридического отдела администрации МО «Город Выборг».

4. Главному специалисту юридического отдела администрации города Выборга Кривицкой С.Е., главному специалисту общего отдела администрации города Выборга Копичеву Д.А. обеспечить размещение информации о конкурсе в сети Интернет на официальном портале www.torgi.gov.ru соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

             А.А. Туркин
Разослано: дело, юротдел, отдел учета и отчетности, отдел по ЖКХ, совет депутатов